
UnivIS - Raumplan U2/00.26 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
31.10.2022

Di
1.11.2022

Mi
2.11.2022

08:00 - 10:00

Tutorium I Spanisch (Friedmann)

10:00 - 12:00

Seminar/Hauptseminar: Goethe
und die Weltliteratur

16:15 - 17:45

PS Einführung in die Archäologie
des Mittelalters und der Neuzeit WS
22/23

Do
3.11.2022

08:30 - 10:00

Übung 1: Introduction to English
Language Teaching and Learning

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Gymnasien/Clavius (A)

12:00 - 14:00

6 Bibelhebräisch II

14:00 - 16:00

Tutorium zur Vorlesung MKG /
NKG (zum Aufbau- bzw.
Grundlagenmodul II / III):
Altercationes cum Saracenis -
Islam und Christentum im MA

16:00 - 18:00

Exegetische Klassiker --- (NT-Ü)

18:00 - 20:00

Refugee Narratives and
Documentaries

Fr
4.11.2022

10:00 - 12:00

"Joseph und Aseneth"  � ein
frühjüdischer Bekehrungsroman
und seine Bedeutung für das NT
--- (NT-S B)

12:00 - 14:00

"The BAD Jesus"  � New Testament
Ethics in Modern Critique ---
(NT-S A)

14:00 - 16:00

S Videospiele zwischen Macht und
Kontrolle, Simulation und
Wirklichkeit

16:00 - 18:00

Lesekreis Phänomenologie des
Geistes

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Einzeltermine vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 14:29:53


