## UnivIS - Raumplan U2/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 31.10.2022	Di 1.11.2022	Mi 2.11.2022	Do 3.11.2022	Fr 4.11.2022
08:00			08:00 - 10:00 Tutorium I Spanisch (Friedmann)	08:30 - 10:00  Übung 1: Introduction to English Language Teaching and Learning	
10:00			10:00 - 12:00 Seminar/Hauptseminar: Goethe und die Weltliteratur	10:00 - 12:00  Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an Gymnasien/Clavius (A)	10:00 - 12:00 "Joseph und Aseneth" ein frühjüdischer Bekehrungsroman und seine Bedeutung für das NT (NT-S B)
12:00				12:00 - 14:00 6 Bibelhebräisch II	12:00 - 14:00 "The BAD Jesus" New Testament Ethics in Modern Critique (NT-S A)
14:00 15:00				14:00 - 16:00 Tutorium zur Vorlesung MKG / NKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul II / III): Altercationes cum Saracenis - Islam und Christentum im MA	14:00 - 16:00 S Videospiele zwischen Macht und Kontrolle, Simulation und Wirklichkeit
16:00 17:00			16:15 - 17:45 PS Einführung in die Archäologie des Mittelalters und der Neuzeit WS 22/23	16:00 - 18:00 Exegetische Klassiker (NT-Ü)	16:00 - 18:00 Lesekreis Phänomenologie des Geistes
18:00				18:00 - 20:00  Refugee Narratives and  Documentaries	